"Mbikqyrja e punëve të objektit "Ndërtim ujësjellësa dhe nën 

objekte furnizimi me ujë, Rajoni Korçë”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 71247000-1 

Mbikëqyrja e punës së  ndërtimit      

VLERA E FONDIT LIMIT:  2 283 651,07 pa tvsh (dymilion e dyqind e tetëdhjetë e tremijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetëenjë presje zeroshtatë) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti kontraktor Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Korçë Sh.A (UKRK

[...]

Sh.A), ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe miratimin e specifikimeve teknike dhe 

kritereve për kualifikim për procedurën e sipërcituar, me përmbajtjen si më poshtë: 

I. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Sigurim oferte, sipas Shtojcës 3 ,me vlerë 45 673 (dyzetepesëmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë 

e tre) lekë (2% të vlerës së përllogaritur të kontratës).  

b. Formulari përmbledhës i vetdeklarimit, sipas Shtojcës 10. 

K. Dishnica            Th, Koroveshi    E. Bicolli           

Argumentimi: Kërkesat e mësipërme bazohen në nenet 76, 82 dhe 83 të LPP, nenit 26, të VKM